



**Solhan Geçici Köy Korucuları Şehit ve Gazi Aileleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği ev sahipliğinde, geçici köy korucularıyla istişare toplantısı düzenlendi.**

Belediye Kültür Merkezi'nde korucularla istişare toplantısında konuşan Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyon Başkanı Ziya Sözen, korucular olarak geleceğimizi ipotek koymaya çalışanlarla her zaman azim ve kararlılıkla mücadele edeceklerini vurguladı.

Belediye Kültür merkezi'nde düzenlenen toplantıya, Ak Parti Bingöl Milletvekili adayı Yusuf Coşkun, İlçe Başkanı Nihat doğu, Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyon Başkanı Ziya Sözen, Solhan Geçici Köy Korucuları Şehit ve Gazi Aileleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Yavuz Özel, dernek üyeleri ve geçici köy korucuları katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyon Başkanı Ziya Sözen, terör örgütünün kendi kararlarını kendisi veren bir örgüt olmadığını belirterek, bu örgütün Türkiye'nin güçlenmesini engellemek isteyen diğer devletlerin maşası şeklinde karşılına çıktığını söyledi. Sözen, "Hepimiz güçlü bir Türkiye ve güçlü bir Türkiye vatandaşı olmak istiyorsak daha bilinçli hareket etmemiz gerekiyor" dedi.

### **"30 yıldır mücadele ediyoruz"**

Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyon Başkanı Ziya Sözen ise, 30 yıldır çocukların ve torunlarının geleceğine sahip çıkmak için mücadele içerisinde olduklarını belirterek, korucu camiasının bugüne kadarki mücadelesinde binlerce şehit ve gazi verdiğini söyledi. Bölgede evi yakılan, kundaktaki bebeği katledilen, yollardaki menfezi havaya uçurulan, kendisine giden sağlık hizmetleri engellenen vatandaşların Kürt kökenli vatandaşlar olduğunu belirten Sözen, "Çocukların eğitimi için köylerde öldürülen öğretmenlerin hizmet götürdüğü vatandaşlar da Kürt kökenli vatandaşlarımızdır. Yani birilerinin dediği gibi Kürt halkının devletle, millete ve kendi içinden sorunu yok. Bizim problemimiz, Çanakkale'de, bizi yenemeyen dış güçlerin bugün maşalığını, taşeronluğunu yürüten eli silahlı terör örgütü PKK ve onlara sırtını dayayan siyasi partiyle işimiz var. Madem çocuklarımızın geleceğine ipotek koymaya çalışıyorlar. O zaman bizde mücadelemizi azim ve kararlılıkla sürdüreceğiz" diye konuştu.

Türkiye'de çok büyük oyunların oynandığını da anlatan Sözen, doğudaki sokaklarının nasıl karıştırdığını çok iyi bildiklerini, ev ve iş yerlerin nasıl yakıldığını, unutmadıklarını söyledi. Doğulu vatandaşlar olarak en çok manevi ve dini değerlerle övündüklerini aktaran Sözen, "Eğer gerçekten biz dinimize bağlı inançlı insanlar isek, bunlara karşı safımızı net bir şekilde ortaya koyacağız" dedi.